
UCHWAŁA Nr XXXII/246/2017 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 29 listopada 2017r. 
  
 
w sprawie powierzenia zadania polegającego na sprzątaniu ulic i chodników, a także 

utrzymaniu zimowym chodników na terenie miasta Miłomłyn w ciągu ulic 
powiatowych w latach 2018-2019 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017r., poz.1868) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Powierza się Gminie Miłomłyn prowadzenie zadania publicznego polegającego na 
sprzątaniu ulic powiatowych, należących do zakresu działania Powiatu Ostródzkiego, 
wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2016.1440 
z późn.zm.) oraz ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach (Dz. U. 2017.1289 z późn.zm.) w zakresie dotyczącym sprzątania ulic  
i chodników, a także utrzymania zimowego chodników na terenie miasta Miłomłyn w ciągu 
ulic powiatowych w latach 2018-2019.  
 

§ 2 
Szczegółowe warunki powierzenia zadań, o których mowa w § 1, określi porozumienie, 
zawarte między Powiatem Ostródzkim a Gminą Miłomłyn regulujące w szczególności 
wzajemne rozliczenia finansowe. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr XXXII/246/2017 Rady Powiatu w Ostródzie 
w sprawie powierzenia zadania polegającego na sprzątaniu ulic i chodników, a także 

utrzymaniu zimowym chodników na terenie miasta Miłomłyn w ciągu ulic 
powiatowych w latach 2018-2019 

 
 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2017.1868.t.j..) w art. 12 pkt. 8a zobowiązała radę powiatu do podejmowania uchwał,  
w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych, o których mowa w art. 5.  

Zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. 2017.1868.t.j.) powiat może zawierać porozumienia w sprawie powierzenia 
prowadzenia zadań publicznych z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego, 
należące do zakresu działania Powiatu Ostródzkiego, wynikających z ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2016.1440.t.j.), w zakresie dotyczącym ulic 
będących drogami powiatowymi na terenie miasta Miłomłyna. 

Powierzenie zadań nastąpi na mocy porozumienia, zawartego między Powiatem 
Ostródzkim a Gminą Miłomłyn. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


